

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

ULISSES POSTINGHER

SANDRA MACIAK

DANIEL GADO SEGALOTTO

Equipe de apoio

Pregoeira

Equipe de apoio

11365 - TRANSCONCRETOS TRANSPORTE RODOVIÁRIOS DE CARGA E IND E COM DE CONCRETO LTDA					
Item	Produto	Unid.	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
1	GALERIA CELULAR DE CONCRETO ARMADO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES INTERNAS: 2,00M X 2,00M X 1,00M; ESPESSURA DAS PAREDES: 15 CM; TRÂNSITO: 45T; ATERRO: 1,0 ATÉ 1,50M.	UN	40,0000	2.695,0000	107.800,00
8539 - OFICINA DO CONCRETO LTDA.					
Item	Produto	Unid.	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA1, DIÂMETRO DE 1.500 MM ESPESSURA MÍNIMA DE 130 MM, COMPRIMENTO DE 1 METRO, ENCAIXE MACHO FÊMEA	UN	30,0000	840,0000	25.200,00
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA1, DIÂMETRO DE 400MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 400MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA	UN	400,0000	98,5000	39.400,00
10580 - VINCITA PRE MOLDADOS LTDA					
Item	Produto	Unid.	Quant.	Valor Unitário.	Valor Total.
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA1, DIÂMETRO DE 500MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 50MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	150,0000	125,0000	18.750,00
5	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA1, DIÂMETRO DE 600MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 60MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	100,0000	159,5000	15.950,00
6	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA1, DIÂMETRO DE 800MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 72MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	50,0000	260,0000	13.000,00
7	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS2, DIÂMETRO DE 200MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 30MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	50,0000	35,0000	1.750,00
8	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS2, DIÂMETRO DE 300MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 30MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	300,0000	41,0000	12.300,00
9	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS2, DIÂMETRO DE 400MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 40MM, COMPRIMENTO DE 01 METRO, ENCAIXE MACHO E FÊMEA.	UN	100,0000	58,0000	5.800,00

Vista Alegre do Prata, VINTE DIA(S) DE MAIO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO